

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Hallemand & Jensen ApS

Struensegade 15 A, 4. th.
2200 København N
CVR nr. 20 26 96 77

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 11 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. september 1997

Direktion

Thomas Henning Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af ejendomme og beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.008.561.

Egenkapitalen udgør kr. 11.774.362.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		292.708	182.207
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	857.344	394.846
Finansielle indtægter	2	-7.408	186.064
Finansielle omkostninger	3	<u>-89.985</u>	<u>-75.382</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.052.659	687.735
Skat af årets resultat	4	<u>-44.098</u>	<u>-73.426</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.008.561</u>	<u>614.309</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		250.000	400.000
Ekstraordinært udbetalt udbytte i året		135.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		682.681	-105.162
Overført resultat		<u>-59.120</u>	<u>219.471</u>
Disponeret i alt		<u>1.008.561</u>	<u>614.309</u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	12.359.638	11.676.957
Værdipapirer		<u>743.332</u>	<u>754.830</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.102.970</u>	<u>12.431.787</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>13.102.970</u>	<u>12.431.787</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		158.952	97.604
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>158.952</u>	<u>1.097.604</u>
Likvide beholdninger		<u>954</u>	<u>1.476</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>159.906</u>	<u>1.099.080</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>13.262.876</u></u>	<u><u>13.530.867</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note		30/6-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.197.161	10.514.480
Overført overskud		202.201	261.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>11.774.362</u></u>	<u><u>10.900.801</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristet gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.319.146</u>	<u>2.067.190</u>
Langfristet gældsforpligtelser i alt		<u>1.319.146</u>	<u>2.067.190</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Skyldige omkostninger		108.473	262.944
Selskabsskat		<u>60.895</u>	<u>299.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>169.368</u>	<u>562.876</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.488.514</u></u>	<u><u>2.630.066</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>13.262.876</u></u>	<u><u>13.530.867</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Solgrund Ejendomsadministration A/S ..	København	100%	482.194	845.024
Nordstjernen & Brand A/S	København	100%	<u>375.150</u>	<u>11.514.614</u>
I alt			<u>857.344</u>	<u>12.359.638</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Solgrund Ejendomsadministration A/S ..	0	485.600	482.194	845.024
Nordstjernen & Brand A/S	<u>152.348</u>	<u>676.877</u>	<u>375.150</u>	<u>11.514.614</u>
I alt	<u>152.348</u>	<u>1.162.477</u>	<u>857.344</u>	<u>12.359.638</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>857.344</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>12.359.638</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør t.kr. 0 renter fra datter- og associerede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør t.kr. 85 renter fra datter- og associerede virksomheder.

Noter

4 Skat af årets resultat	2014/15	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.000	174.600
Skat fra sambeskattede virksomheder	0	-105.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	98	3.826
	<u>44.098</u>	<u>73.426</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>44.098</u>	<u>73.426</u>

5 Egenkapital	1/7-15	Årets bevægelser	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.514.480	-	682.681	11.197.161
Overført resultat	261.321	0	-59.120	202.201
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>-135.000</u>	<u>385.000</u>	<u>250.000</u>
I alt	<u>10.900.801</u>	<u>-135.000</u>	<u>1.008.561</u>	<u>11.774.362</u>

	30/6-15	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter, har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for alt mellemværende er der aktiv sikkerhed med pant i depot for værdipapirer med en samlet kursværdi på 555 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernselskaberne.